
令和 7年 3月 吉日

操南学区各町内会長 様

各種団体会長 様

翔け操南ふれあい祭り

実行準備室 近藤 定正

080-5620-2753

平素は操南学区連合町内会の活動にご理解とご協力を頂き誠に有

難うございます。

さて、令和元年に開催されたのを最後に中止となっていた翔け操

南ふれあい祭りの開催議案が、令和 7年 2月 3曰 開催の操南学区連

合町内会役員会・理事会にて本年度復活されることで議決いたしま

した。 (令和 7年度連合町内会総会に上程いたします)

今後開催に向けて実行委員会の編成や企画案作りをスター ト致しま

す学区民のふれあいの場づくりに向けてご協力をお願い致します。

また運営資金につきましては従来通り協賛金 (300円/世帯)を

お願い致しますのでご理解を賜りたくお願い申し上げます。

6年ぶりの復活でございます「翔け操南ふれあい祭り」を成功させ

るため各町内会・各種団体のご支援ご協力が不可欠で御座います、

何卒よろしくお願い申し上げます。

i


